
1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento 
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 03/02/2025(27) 3321-8600

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ARACRUZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S019/2024

PROCESSO Nº. 22.910/2024
ID CidadES TC-ES: 2024.009E0500001.02.0016

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe de Pregão da 
Secretaria Municipal de Saúde, torna público que foi instaurado 
Procedimento Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 
S019/2024, que tem como objeto a Aquisição de materiais e equi-
pamentos médicos hospitalares destinados à rotina de atividades 
da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses, no 
Sistema de Registro de Preços – SRP.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 14/02/2025.
Início da disputa: às 09h00min do dia 14/02/2025.
Edital disponibilizado nos sites:
PMA: www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: http://lanceeletronico.clou-
dapp.net
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/
cadastro/
Email: semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.

Aracruz, 31 de janeiro de 2025.
Juliana Estan Grazziotti

Pregoeira Oficial da SEMSA

CHDS DO BRASIL 
COMERCIO DE 

INSUMOS 
AGRICOLAS LTDA

A empresa CHDS DO BRASIL 
COMERCIO DE INSUMOS 
AGRICOLAS LTDA., CNPJ: 
18.858.234/0001-30, torna 
pública sua intenção de 
requerer o cadastro no Insti-
tuto de Defesa Agropecuária 
e Florestal do Espírito Santo 
(IDAF) dos produtos agrotó-
xicos: FLUMIOXAZIN CHDS; 
MONGE I.

BECAR PETRÓLEO 
LTDA

COMUNICADO
BECAR PETRÓLEO LTDA, 
torna público que Requereu 
da SEMMA/PMG, através 
do processo nº 2562/2025, 
Licença Municipal de Operação 
- LMO (RENOVAÇÃO), para a 
atividade de POSTO REVEN-
DEDOR DE COMBUSTÍVEIS, 
na localidade de Muquiçaba, 
Guarapari - ES.

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FISÍCA 
DA 22ª REGIÃO-CREF22/ES

AVISO DE REABERTURA 
REABERTURA DO CREDENCIAMENTO N° 03/2024

O Conselho Regional de Educação Física da 22ª Região - CREF22/ES - UG 930365 torna 
público o Credenciamento N° 03/2024, N° Processo administrativo: 2024/000065. Objeto: 
Prestação de serviços Assistência Odontológica. Total de Itens Licitados: 01 no valor total de R$ 
18.777,60 (dezoito mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos), o edital e 
anexos poderão ser retirados através do site https://cref22.org.br/licitacoes/ ou através do 
e-mail: licitacao@cref22.org.br. Período de entrega das propostas e documentos de 
habilitação: a partir de 03/02/2025 a 17/02/2025 através do e-mail: licitacao@cref22.org.br

IBSEN LUCAS PETTERSEN PEREIRA
Presidente

Pregão Eletrônico SRP nº 90054/2025 - DCOS/PROAD/UFES
Comunicamos a revogação do Pregão nº 90054/2025, cujo objeto era 
a contratação de serviço de agenciamento de passagens nacionais e 
internacionais. Informações gerais no sítio https://www.gov.br/compras/pt-
br. Pregão: 90054/2025, UASG: 153046. 

Fabiana Kenia Silva Costa
Agente de contratação

AVISO DE REVOGAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO ESPÍRITO SANTO
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES 
DE OBRAS E SERVIÇOS
DCOS/PROAD

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº 90056/2025 - DCOS/PROAD/UFES
Objeto: contratação de serviço de agenciamento de passagens nacionais e 
internacionais. Valor estimado: R$ 1.501.090,00 (um milhão, quinhentos e um 
mil e noventa reais). Critério de julgamento: menor preço. Sessão pública: 
17/02/2025 às 10h. Informações gerais no sítio https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Pregão: 90056/2025, UASG: 153046. 

Fabiana Kenia Silva Costa
Agente de contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO ESPÍRITO SANTO
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES 
DE OBRAS E SERVIÇOS
DCOS/PROAD

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

S A A 
GAZETA:28133619000193

Assinado de forma digital por S A A 
GAZETA:28133619000193 
Dados: 2025.01.31 18:15:17 -03'00'


